

กลุ่มงาน/งาน งานบ่อพักและดาดคอนกรีต

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง บ่อพักและดาดคอนกรีตหมู่ 2

ขนาดบ่อพักขนาด 1.00X1.00 เมตร จำนวน 2 จุด และดาดคอนกรีต ขนาดปากกว้าง 1.00 เมตร ก้นกว้าง 0.50 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.50 เมตร

หนา 0.07 เมตร ยาว 17 เมตร 1 จุด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ต.บ้านป็น อ.ดอกคำใต้ จ.พะเยา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านป็น

ฝ่ายประมาณการ กองช่าง อบต.บ้านป็น

ประมาณการ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 25560

หน่วย:บาท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานบ่อพัก								
	- ดินซุด	13.57	ลบ.ม			125.00	1,696.25	1,696.25	
	- ทรายหยาบรองพื้น	0.72	ลบ.ม.	545.00	392.40	99.00	71.28	463.68	
	- คอนกรีตหยาบ	0.36	ลบ.ม.	2,000.00	720.00	398.00	143.28	863.28	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	2.42	ลบ.ม.	2,100.00	5,082.00	306.00	740.52	5,822.52	
	- เหล็ก RB 9 มม.	45.00	เส้น	112.00	5,040.00			5,040.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	5.18	กก.	35.00	181.30			181.30	
	- ไม้แบบ	25.00	ตร.ม.	250.00	6,250.00	133.00	3,325.00	9,575.00	
	- ตะปูคละ	5.00	กก.	36.00	180.00			180.00	
	- เหล็กฉาก L 50X50 หนา 3.2	4.00	ท่อน	560.00	2,240.00			2,240.00	
	-ท่อเหล็กออบสังกะสี Ø 2"	0.80	เมตร	148.00	118.40			118.40	
	งานดาดคอนกรีต								
	- ดินซุด	6.37	ลบ.ม			125.00	796.25	796.25	
	- ทรายหยาบรองพื้น	0.42	ลบ.ม.	545.00	228.90	99.00	41.58	270.48	
	- คอนกรีตดาด	1.95	ลบ.ม.	2,000.00	3,900.00	436.00	850.20	4,750.20	
	- ไม้แบบ	1.00	ตร.ม.	250.00	250.00	133.00	133.00	383.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							26,062.03	

(ลงชื่อ)



ผู้ประมาณการ

(นายประกายสิทธิ์ นาแพร่)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ)



ตรวจ

(นายเสริมศักดิ์ ศรีกุล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

หมายเหตุ

1. ระยะเวลาก่อสร้างรวมทดสอบวัสดุและฤดูฝน 45 วัน
2. FACTOR F ประเมินค่างานจาก ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 %
3. ราคาน้ำมันดีเซล ปีม ปตท. 27.00-27.99 บาท/ลิตร